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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 5,857,944 4,521,356 1,336,588

국 538,600 18,790 519,810

기 1,790,458 1,785,458 5,000

시 1,277,270 1,101,351 175,919

구 2,251,616 1,615,757 635,859

보건의료 정책으로 건강도시 건설 5,441,109 4,318,436 1,122,673

국 538,600 18,790 519,810

기 1,757,968 1,752,968 5,000

시 1,254,330 1,078,411 175,919

구 1,890,211 1,468,267 421,944

지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 905,087 290,586 614,501

국 416,724 16,750 399,974

기 6,400 1,400 5,000

시 101,398 10,975 90,423

구 380,565 261,461 119,104

장기 및 인체조직 기증사업 1,500 2,000 △500

시 1,500 2,000 △500

201 일반운영비 1,500 2,000 △500

시 1,500 2,000 △500

01 사무관리비 1,500 2,000 △500

○장기 및 인체조직 기증사업 홍보물품 제작 등

1,500 2,000 △500경정 1,500,000원

시 1,500 2,000 △500

주민건강지원보조 38,627 30,446 8,181

101 인건비 30,341 20,576 9,765

04 기간제근로자등보수 30,341 20,576 9,765

○검사실 인건비 26,835 18,024 8,811

○보험부담금 2,906 1,952 954

－국민연금 등 4대 보험부담금

2,799 1,880 919

－노인장기요양보험부담금 107 72 35

경정 26,834,510원

경정 2,798,890원

경정 106,040원

301 일반보전금 8,286 9,870 △1,584

08 사회복무요원보상금 6,336 7,920 △1,584

○중식비 6,336 7,920 △1,584경정 6,336,000원

보건사업 운영 및 홍보 64,349 49,349 15,000

201 일반운영비 61,149 46,149 15,000

01 사무관리비 61,149 46,149 15,000

○감염성폐기물처리비 33,000 18,000 15,000경정 33,000,000원

보건소 관리 및 차량 운영 84,284 69,284 15,000

401 시설비및부대비 22,200 7,200 15,000

01 시설비 22,200 7,200 15,000

○보건소 방역근로자대기실 환경개선 5,500 0 5,500

○보건소 선별진료소 컨테이너 설치 9,500 0 9,500
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자동심장충격기 보급 지원 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○자동심장충격기 보급 지원 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

자동심장충격기 설치 지원 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○자동심장충격기 설치 지원 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

장애인보건관리전달체계 구축 0 33,500 △33,500

국 0 16,750 △16,750

시 0 8,375 △8,375

구 0 8,375 △8,375

101 인건비 0 33,500 △33,500

국 0 16,750 △16,750

시 0 8,375 △8,375

구 0 8,375 △8,375

04 기간제근로자등보수 0 33,500 △33,500

○지역사회중심재활사업(CBR)전담인력 인건비

0 33,500 △33,500경정 0원

국 0 16,750 △16,750

시 0 8,375 △8,375

구 0 8,375 △8,375

2021년 공공건축물 그린리모델링 지원사업 595,320 0 595,320

국 416,724 0 416,724

시 89,298 0 89,298

구 89,298 0 89,298

201 일반운영비 4,400 0 4,400

국 3,080 0 3,080

시 1,320 0 1,320

01 사무관리비 4,400 0 4,400

○보건소 그린리모델링 공사 사무실 이주 4,400 0 4,400

국 3,080 0 3,080

시 1,320 0 1,320

401 시설비및부대비 590,920 0 590,920

국 413,644 0 413,644

시 87,978 0 87,978

구 89,298 0 89,298
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 584,602 0 584,602

○보건소 그린리모델링 공사 584,602 0 584,602

국 409,222 0 409,222

시 87,030 0 87,030

구 88,350 0 88,350

02 감리비 6,318 0 6,318

○보건소 그린리모델링 공사 감리 6,318 0 6,318

국 4,422 0 4,422

시 948 0 948

구 948 0 948

완벽한 방역체계 구축 4,536,022 4,027,850 508,172

국 121,876 2,040 119,836

기 1,751,568 1,751,568 0

시 1,152,932 1,067,436 85,496

구 1,509,646 1,206,806 302,840

사회적보호대상 등 예방접종 지원(인플루엔자 및 A형

간염 예방접종비)

98,000 64,120 33,880

시 49,000 32,060 16,940

구 49,000 32,060 16,940

307 민간이전 98,000 64,120 33,880

시 49,000 32,060 16,940

구 49,000 32,060 16,940

01 의료및구료비 98,000 64,120 33,880

○인플루엔자 및 A형간염 예방접종비

98,000 64,120 33,880경정 98,000,000원

시 49,000 32,060 16,940

구 49,000 32,060 16,940

주민자율방역단지원 36,466 31,788 4,678

시 36,466 31,788 4,678

206 재료비 36,466 31,788 4,678

시 36,466 31,788 4,678

01 재료비 36,466 31,788 4,678

○주민자율방역단 지원(성립전)

36,466 31,788 4,678경정 36,466,000원

시 36,466 31,788 4,678

감염병 예방관리 340,360 54,460 285,900

101 인건비 189,900 0 189,900

04 기간제근로자등보수 189,900 0 189,900

○선별진료소 전담인력 지원 189,900 0 189,900

－인건비(주, 연차 휴무 포함) 162,000 0 162,000

－전담인력 보험료 24,300 0 24,300

－전담인력 복지포인트 및 상여금 3,600 0 3,600

201 일반운영비 150,460 54,460 96,000

01 사무관리비 150,460 54,460 96,000
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 완벽한 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○감염병 홍보용 종이가방 구입

12,000 5,000 7,000

○자가격리자 관리용 물품 구입 85,000 28,000 57,000

－마스크 25,000 10,000 15,000

－액와체온계 48,000 6,000 42,000

○선별진료소 운영 물품 구입 53,100 21,100 32,000

－일회용 장갑 9,000 3,000 6,000

－검체채취용 비닐장갑 20,000 9,000 11,000

－선별진료소 방역물품 22,500 7,500 15,000

경정 12,000,000원

경정 25,000,000원

경정 48,000,000원

경정 9,000,000원

경정 20,000,000원

경정 22,500,000원

코로나19 대응인력 한시 지원 71,400 0 71,400

국 71,400 0 71,400

101 인건비 71,400 0 71,400

국 71,400 0 71,400

04 기간제근로자등보수 71,400 0 71,400

○보건소 코로나19 대응인력 한시 지원(성립전) 71,400 0 71,400

국 71,400 0 71,400

코로나19 환자 격리입원치료비 지원 96,872 0 96,872

국 48,436 0 48,436

시 48,436 0 48,436

307 민간이전 96,872 0 96,872

국 48,436 0 48,436

시 48,436 0 48,436

01 의료및구료비 96,872 0 96,872

○코로나19 환자 격리입원치료비 지원(성립전) 96,872 0 96,872

국 48,436 0 48,436

시 48,436 0 48,436

코로나19 보건소 선별진료소 인력지원 15,442 0 15,442

시 15,442 0 15,442

101 인건비 15,442 0 15,442

시 15,442 0 15,442

04 기간제근로자등보수 15,442 0 15,442

○코로나19 선별진료소 인건비(성립전) 15,442 0 15,442

시 15,442 0 15,442

재무활동(보건행정과) 213,915 0 213,915

보전지출 213,915 0 213,915

반환금지출 213,915 0 213,915

802 반환금기타 213,915 0 213,915

01 국고보조금반환금 158,325 0 158,325

○자동심장충격기 보급 지원 251 0 251

○보건소 한시인력 지원 304 0 304

○국가예방접종 실시 31,045 0 31,045

○국가예방접종 실시(이자) 16 0 16
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부서: 보건행정과

정책: 재무활동(보건행정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국가예방접종 실시 환수금(2019년) 2,604 0 2,604

○에이즈 및 성매개감염병예방 265 0 265

○보건소 결핵환자 관리사업 16,540 0 16,540

○결핵고위험군등 취약계층 결핵 및 잠복결핵감

염 관리 2,932 0 2,932

○호흡기 전담 클리닉 설치 운영 지원 100,000 0 100,000

○호흡기 전담 클리닉 설치 운영 지원(이자) 1,015 0 1,015

○보건소 선별진료소 장비지원 2,227 0 2,227

○보건소 선별진료소 냉방기 설치지원 사업 1,126 0 1,126

02 시ㆍ도비보조금반환금 55,590 0 55,590

○자동심장충격기 보급 지원 251 0 251

○국가예방접종 실시 15,523 0 15,523

○국가예방접종 실시(이자) 8 0 8

○국가예방접종 실시 환수금(2019년) 1,302 0 1,302

○에이즈 및 성매개감염병예방 265 0 265

○보건소 결핵환자 관리사업 12,119 0 12,119

○결핵고위험군등 취약계층 결핵 및 잠복결핵감

염 관리 2,932 0 2,932

○사회보호대상 등 예방접종 지원 22,293 0 22,293

○사회보호대상 등 예방접종 지원(이자) 68 0 68

○주민자율방역단지원 31 0 31

○자동심장충격기 설치 지원 798 0 798
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